
Dropsneakers ApS

CVR-nr.: 43197967

Grønningen 13
8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2026

Andreas Bachmann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dropsneakers ApS
Grønningen 13
8500 Grenaa

CVR-nr.: 43197967
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handle med tøj og sko samt enhver virksomhed i tilknytning til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -38.519 kr. Egenkapitalen udgør -7.637 kr.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.518	-1.965
Resultat af ordinær primær drift		-38.518	-1.965
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
Ordinært resultat før skat		-38.519	-1.965
Årets resultat		-38.519	-1.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.519	-1.965
I alt		-38.519	-1.965

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer			60.466
Varebeholdninger i alt			60.466
Tilgodehavender moms og afgifter			350
Tilgodehavender i alt			350
Likvide beholdninger		46.459	18.833
Omsætningsaktiver i alt		46.459	79.649
AKTIVER I ALT		46.459	79.649

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-51.778	-13.260
Egenkapital i alt		-11.778	26.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.096	52.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.096	52.909
Skyldig moms og afgifter		4.141	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.141	
Gældsforpligtelser i alt		58.237	52.909
PASSIVER I ALT		46.459	79.649

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret